

Давлат харидини амалга ошириш буйича

ТЕХНИК ТОПШИРИК

№	Булинма номи	Булинма изоҳлари
1	Буюртмачи ташкилот номи	Сирдарё туман Ободонлаштириш бошқармаси
2	Объект номи	Сирдарё вилоят Сирдарё тумани «Туркистон» МФЙ Пахта кучаси 4К643 А/У бўйлаб пиёдалар йўлагини ободонлаштириш (қуриш ва таъмирлаш)
3	Танлов тури:	Очик
4	Танлов ҳужжатларини электрон шаклда юклаб олиш манзили	Махсус электрон портал http://xarid.uzex.uz
5	Танловни ўтказиш манзили, жойи ва санаси	Сирдарё вилоят Сирдарё туман Ободонлаштириш бошқармаси электрон порталда http://xarid.uzex.uz даги элонда белгиланган муддат давомида.
6	Танловда иштирок этиш учун банк кафолатининг миқдори ва шакли	Талаб этилмайди
7	Танлов ўтказиш тўғрисидаги эълон чоп этишга рухсат этилган	Махсус электрон портал http://xarid.uzex.uz
8	Танловда иштирок этишга қўйида иштирокчиларга рухсат этилган	Таклиф этилган шартлар бўйича танловда мурожаат билан маҳаллий ташкилотлар иштирок этишлари мумкин.
9	Лицензия талаб этиладиган иш турлари (агар мавжуд бўлса)	Талаб этилмайди
10	Иштирокчиларнинг танлов ҳужжатлари буйича тушунтиришлар олиш муддати	Таклифларни топширишнинг охириги муддатдан икки кун олдин.
11	Танлов таклифларини тақдим қилиш муддатлари	http://xarid.uzex.uz даги эълонда белгиланган муддат давомида.
12	Танлов ҳужжатининг тили	Ўзбек ва рус тиллари
13	Танлов таклифининг амал қилиш муддати	Танлов таклифлари очилган кундан бошлаб 10 кун
14	Танлов предметининг объектида ишлатиладиган оферентнинг машина ва механизмалари, асбоб-ускунали.	Талаб этилади.
15	Қушимча ҳужжатлар рўйхати	Объект кийматининг 20% миқдорида айланма маблағлар мавжудлиги тўғрисида банк маълумоти ёки айланма маблағлар билан таъминлаш тўғрисида банк кафиллиги.
16	Иштирокчилар қўйидаги мезонларга мувофиқ бўлиши керак	Шартномани бажариш учун зарур техник, молиявий, моддий, кадрлар ресурсларининг ҳамда бошқа ресурсларнинг мавжудлиги; шартнома тузиш учун қонуний ҳуқуққа эгалик; солиқлар ва йиғимларни тулаш буйича муддати утган қарздорликнинг мавжуд эмаслиги; ўзига нисбатан жорий этилган банкротлик тартиб-таомилларининг мавжуд эмаслиги; Инсофсиз ижрочиларнинг ягона реестрида қайд этилмаганлиги.
17	Танлов таклифларини қабул қилиш вақти ва манзили	Таклифларни қабул қилишнинг охириги вақти http://xarid.uzex.uz сайтида қўрсатилган вақт ва муддат Манзил: Сирдарё вилоят Сирдарё туман
18	Танлов таклифларини олиш манзили	Сирдарё туман
19	Танлов таклифларини баҳолаш муддати	10 кунгача
20	Иштирокчиларнинг молиявий қисмларини очилишга рухсат этиладиган иштирокчилар	Комиссия томонидан овозга қўйиш орқали (умумий ҳужжатлар тўпламида 70% дан юқори булганлар)
21	Бюртмачи томонидан белгиланган ишларни бажариш (маҳсулот етказиб бериш) муддати	40 кун
22	Молиялаштириш манбай	Бюджет маблағлари ҳисобидан
23	Молиялаштириш тартиби	Бунда: Танловда голиб чиққан иштирокчига шартнома буйича ишлар умумий кийматининг 30% миқдорида аванс ўтказилади.
24	Шартнома тили	Ўзбек тилида
25	Шартнома валютаси	Сўмда
26	Мурожаат учун телеонлар	+998 88 340 00 20
27	Мурожаат учун масъул шахс	Сирдарё туман Ободонлаштириш бошқармаси бош ҳисобчи Б.Қўзиев +998 88 340 00 20

Бош ҳисобчи:



Б.Қўзиев



«MAGISTRAL QURILISH SERVIS»
MCHJ

МАНЗИЛ: Сирдарё ш. Ўзбекистон 210

СТИР: 302 251 184

ТЕЛ: +99 899 906-21-27

«MAGISTRAL QURILISH SERVIS» MCHJ

*SIRDARYO VILOYATI SIRDARYO TUMANI
TURKISTON MFY PAXTA KO'CHASI 4K643 A/Y
BO'YLAB PIYODALAR YO'LAGINI
OBODONLASHTIRISH (QURISH VA TAMIRLASH)
BO'YICHA*

SMETA HUJJATLARI № 2-81/22

DIREKTOR:



M.TOVBOYEV.

SIRDARYO SH 2022 YIL

СТОИМОСТЬ ОБЪЕКТА В ТЕКУЩИХ ЦЕНАХ.

УСТРОЙСТВО ПЕШЕХОДНЫХ ДОРОЖЕК УЛИЦЫ 4К643 А/Д ПАХТА МСГ
"ТУРКИСТОН" В СЫРДАРЬИНСКИЙ РАЙОН (1,300 км)

№№ ПП	НАИМЕНОВАНИЕ ЗАТРАТ	Цена (тыс.сум)
1	2	3
1	ЗАТРАТЫ НА ОБОРУДОВАНИЕ, МЕБЕЛЬ И ИНВЕНТАРЬ	0,000
2	ЗАТРАТЫ НА СТРОИТЕЛЬНЫЕ МАТЕРИАЛЫ, ИЗДЕЛИЯ И КОНСТРУКЦИИ	137 193,630
3	ЗАТРАТЫ НА ПЕРЕВОЗКУ СТРОИТЕЛЬНЫЕ МАТЕРИАЛЫ, ИЗДЕЛИЯ И КОНСТРУКЦИИ	94 555,881
4	ЗАТРАТЫ НА ОСНОВНУЮ ЗАРАБОТНУЮ ПЛАТУ С УЧЕТОМ НАЧИСЛЕНИЙ НА СОЦИАЛЬНОЕ СТРАХОВАНИЕ	46 061,580
5	ЗАТРАТЫ НА ЭКСПЛУАТАЦИЮ МАШИН И МЕХАНИЗМОВ	35 965,584
6	ИТОГО ПРЯМЫЕ ЗАТРАТЫ	313 776,677
7	ПРОЧИЕ ЗАТРАТЫ И РАСХОДЫ ПОДРЯДЧИКА 15%	47 066,502
8	ИТОГО	360 843,179
9	НДС 15%	54 126,477
10	ИТОГО С НДС	414 969,655
11	ПРОЧИЕ ЗАТРАТЫ И РАСХОДЫ ЗАКАЗЧИКА	17 729,432
	В том числе	
	Затраты на содержание Заказчика (Расход заказчика, Затраты на проектные работы, Затраты на экспертизу)	17 729,432
12	ВСЕГО	432 699,087



БУЮРТМАЧИ



ПОИХАЧИ



УСТРОЙСТВО ПЕШЕХОДНЫХ ДОРОЖЕК УЛИЦЫ 4К643 А/Д ПАХТА МСГ "ТУРКИСТОН" В СЫРДАРЬИНСКИЙ РАЙОН (1,300 км)

(наименование стройки)

ЛОКАЛЬНАЯ РЕСУРСНАЯ ВЕДОМОСТЬ

(локальная ресурсная смета)

Основа: **ДЕФЕКТНЫЙ АКТ**

№ п.п.	Шифр номера нормативов и коды ресурсов	Наименование работ и затрат, характеристика оборудования и его масса	Единица измерения	Количество	
				на ед. измерения	по проектным данным
1	2	3	4	5	6
1	Е0102-027-05	ПЛАНИРОВКА ПЛОЩАДЕЙ РУЧНЫМ СПОСОБОМ, ГРУППА ГРУНТОВ 2	1000М2	2,600	
2.1		ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ.-Ч	123	319,8
3	Е0102-003-01	УПЛОТНЕНИЕ ГРУНТА ВИБРАЦИОННЫМИ КАТКАМИ 2,2 Т НА ПЕРВЫЙ ПРОХОД ПО ОДНОМУ СЛЕДУ ПРИ ТОЛЩИНЕ 25 СМ	1000М3	2,600	
3.1		ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ	ЧЕЛ.-Ч	14,93	38,818
3.2		КАТКИ ДОРОЖНЫЕ САМОХОДНЫЕ ВИБРАЦИОННЫЕ 2,2 Т	МАШ.-Ч	2,28	5,928
4	Е2707-002-01	УСТРОЙСТВО ОСНОВАНИЙ ТОЛЩИНОЙ 15 СМ ПОД ТРОТУАРЫ ИЗ ГПС	100М2	26,00	
4.1		ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ.-Ч	24,3	631,800
4.2		ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ	ЧЕЛ.-Ч	2,92	75,920
4.3		АВТОПОГРУЗЧИКИ 5 Т	МАШ.-Ч	1,15	29,900
4.4		КАТКИ ДОРОЖНЫЕ САМОХОДНЫЕ ГЛАДКИЕ 8 Т	МАШ.-Ч	1,3	33,800
4.5		МАШИНЫ ПОЛИВОМОЕЧНЫЕ 6000 Л	МАШ.-Ч	0,47	12,220
4.6		ВОДА	М3	2	52,000
4.7		ГРАВИЙНО-ПЕСЧАНАЯ СМЕСЬ	М3	21,75	565,500
5	Е2704-001-01	УСТРОЙСТВО ПОДСТИЛАЮЩИХ И ВЫРАВНИВАЮЩИХ СЛОЕВ ОСНОВАНИЙ ИЗ ПЕСКА	100М3	0,78	
5.1		ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ.-Ч	14,4	11,232
5.2		ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ	ЧЕЛ.-Ч	13,57	10,585
5.3		АВТОПОГРУЗЧИКИ 5 Т	МАШ.-Ч	4,29	3,346
5.4		ВОДА	М3	5	3,900
5.5		ПЕСОК ДЛЯ СТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ ПРИРОДНЫЙ	М3	100	78,000
6	Е3101-88-1	УСТРОЙСТВО ПРОСЛОЕК ИЗ ПЛЕНКА ПОЛИЭТИЛЕНОВОЙ	1000М2	2,600	
6.1		ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ.-Ч	8,13	21,138
6.2		ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ	ЧЕЛ.-Ч	0,25	0,650
6.3		АВТОМОБИЛИ БОРТОВЫЕ ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т	МАШ.-Ч	0,25	0,650
6.4		ПЛЕНКА ПОЛИЭТИЛЕНОВАЯ	10М2	110	286,000
7	Е0601-001-20 ДОП. 3	УСТАНОВКА ЩИТОВ ОПАЛУБКИ	100М3	2,470	
7.1		ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ.-Ч	337,48	833,576
7.2		ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ	ЧЕЛ.-Ч	22,61	55,847
7.3		ПИЛА ЭЛЕКТРИЧЕСКАЯ ЦЕПНАЯ	МАШ.-Ч	0,74	1,828
7.4		АВТОМОБИЛИ БОРТОВЫЕ ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т	МАШ.-Ч	0,65	1,606
7.5		ГВОЗДИ СТРОИТЕЛЬНЫЕ	Т	0,018	0,044
7.6		ДОСКИ ОБРЕЗНЫЕ ХВОЙНЫХ ПОРОД ДЛИНОЙ 4-6,5 М, ШИРИНОЙ 75-150 ММ, ТОЛЩИНОЙ 44 ММ И БОЛЕЕ, III СОРТА	М3	0,22	0,543
8	Е0601-080-10	УСТРОЙСТВО МОНОЛИТНОГО БЕТОННОГО ПОКРЫТИЯ ПРИГОТОВЛЕНИЕ ТЯЖЕЛОГО БЕТОНА НА МЕСТЕ КЛАССА В 15	100М3	3,41	
8.1		ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ.-Ч	301,71	1028,831
8.2		ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ	ЧЕЛ.-Ч	40,86	139,333
8.3		АВТОПОГРУЗЧИКИ 5 Т	МАШ.-Ч	17,55	59,846

1	2	3	4	5	6
8.4		БЕТОНОСМЕСИТЕЛИ ПЕРЕДВИЖНЫЕ 250 Л НА ДРУГИХ ВИДАХ СТРОИТЕЛЬСТВА (КРОМЕ ВОДОХОЗЯЙСТВЕННОГО)	МАШ.-Ч	23,55	80,306
8.5		ВОДА	МЗ	21	71,610
8.6		ПЕСОК ДЛЯ СТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ	МЗ	53	180,730
8.7		ЩЕБЕНЬ ИЗ ПРИРОДНОГО КАМНЯ ДЛЯ СТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ	МЗ	80	272,800
8.8		ШЛАКОПОРТЛАНДЦЕМЕНТ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНОГО И СПЕЦИАЛЬНОГО НАЗНАЧЕНИЯ МАРКИ 400	Т	28,6	97,526
9	Е2706-011-01	УСТРОЙСТВО ШВОВ РАСШИРЕНИЯ	1000М2	2,275	
9.1		ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ.-Ч	4,2	9,555
9.2		ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ	ЧЕЛ.-Ч	0,15	0,341
9.3		АВТОМОБИЛИ БОРТОВЫЕ ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т	МАШ.-Ч	0,08	0,182
9.4		ПИЛОМАТЕРИАЛЫ ХВОЙНЫХ ПОРОД ДОСКИ ОБРЕЗНЫЕ ДЛИНОЙ 6 М, ВСЕ ШИРИНЫ 12 ММ, ТОЛЩИНОЙ 25 ММ III СОРТА	МЗ	0,32	0,728
9.5		БИТУМ	Т	0,002	0,005
ИТОГО ПО ЛОКАЛЬНОЙ РЕСУРСНОЙ ВЕДОМОСТИ:					
ТРУДОВЫЕ РЕСУРСЫ					
1		ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ.-Ч		2855,932
2		ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ	ЧЕЛ.-Ч		
СТРОИТЕЛЬНЫЕ МАШИНЫ И МЕХАНИЗМЫ					
3		АВТОПОГРУЗЧИКИ 5 Т	МАШ.-Ч		93,092
4		БЕТОНОСМЕСИТЕЛИ ПЕРЕДВИЖНЫЕ 250 Л НА ДРУГИХ ВИДАХ СТРОИТЕЛЬСТВА (КРОМЕ ВОДОХОЗЯЙСТВЕННОГО)	МАШ.-Ч		80,306
5		КАТКИ ДОРОЖНЫЕ САМОХОДНЫЕ ВИБРАЦИОННЫЕ 2,2 Т	МАШ.-Ч		5,928
6		КАТКИ ДОРОЖНЫЕ САМОХОДНЫЕ ГЛАДКИЕ 8 Т	МАШ.-Ч		33,800
7		МАШИНЫ ПОЛИВОМОЕЧНЫЕ 6000 Л	МАШ.-Ч		12,22
8		ПИЛА ЭЛЕКТРИЧЕСКАЯ ЦЕПНАЯ	МАШ.-Ч		1,828
9		АВТОМОБИЛИ БОРТОВЫЕ ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т	МАШ.-Ч		2,438
МАТЕРИАЛЬНЫЕ РЕСУРСЫ					
10		ВОДА	МЗ		127,510
11		ПЕСОК ДЛЯ СТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ	МЗ		180,730
12		ГРАВИЙНО-ПЕСЧАНАЯ СМЕСЬ	МЗ		565,500
13		ЩЕБЕНЬ ИЗ ПРИРОДНОГО КАМНЯ ДЛЯ СТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ	МЗ		272,800
14		ГВОЗДИ СТРОИТЕЛЬНЫЕ	Т		0,044
15		ШЛАКОПОРТЛАНДЦЕМЕНТ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНОГО И СПЕЦИАЛЬНОГО НАЗНАЧЕНИЯ МАРКИ 400	Т		97,526
16		ДОСКИ ОБРЕЗНЫЕ ХВОЙНЫХ ПОРОД ДЛИНОЙ 4-6,5 М, ШИРИНОЙ 75-150 ММ, ТОЛЩИНОЙ 44 ММ И БОЛЕЕ, III СОРТА	МЗ		0,543
17		ПИЛОМАТЕРИАЛЫ ХВОЙНЫХ ПОРОД ДОСКИ ОБРЕЗНЫЕ ДЛИНОЙ 6 М, ВСЕ ШИРИНЫ 12 ММ, ТОЛЩИНОЙ 25 ММ III СОРТА	МЗ		0,728
18		ПЛЕНКА ПОЛИЭТИЛЕНОВАЯ	10М2		286,000
19		ПЕСОК ДЛЯ СТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ ПРИРОДНЫЙ	МЗ		78,000

СОСТАВИЛ



ПРОВЕРИЛ



O'ZBEKISTON RESPUBLIKASI QURILISH VAZIRLIGI
«SHAHARSOZLIK HUJJATLARI EKSPERTIZASI»
DAVLAT UNITAR KORXONASI

Сирдарё вилояти

Sirdaryo viloyati 120100, Sirdaryo viloyati, Guliston shahri, Hondamir ko'chasi, 7-uy, Tel. +998 67
226-06-61, E-mail: sirdarya_davekspert@mail.ru, www.ekspertiza.mc.uz www.mc.uz

Holati: Ijobiy

Direktor: Gaimov Bo'riboy Xolbayevich

Sana: 17-05-2022 yil



Yig'ma ekspert xulosasi № 42244

Obyekt nomi ««Sirdaryo viloyati "Turkiston" MFY 4K643 A/D ayran ko'chasining piyodalar yo'laklarini tartibga solish» - 1,3 km»

Buyurtmachi - Sirdaryo tumani obodonlashtirish boshqarmasi

Bosh loyihachi - «Magistral qurilish servis» MCHJ

Litsenziya AL-0001592 12.01.2021y

Moliyalashtirish manbai - Byudjet mablag'lari hisobidan

Bosh pudratchi - tender (tanlov) asosida

Qurilish turi Joriy ta'mirlash

Murojaat raqami: № 41567

1. Loyihalash uchun asos

O'zbekiston Respublikasi Prezidentining 2022-yil 18-martdagi PK-172-son qarori.

2. Ekspertiza uchun taqdim etilgan materiallar

mahalliy resurslarni baholash. - mahalliy resurs smetasini hisoblash. - ishchi chizmalar.

3. Loyiha yechimlarining qisqacha mazmuni

- 2022-yil uchun Sirdaryo viloyati tuman avtomobil yo'llari va ko'chalarini joriy ta'mirlash ob'ektlari narxlarini kelishish bayonnomasi.

- deklaratsiyalangan qiymati ob'ektning boshlang'ich qiymati - 432 699 157 so'm QQS 15% va Buyurtmachining boshqa xarajatlari, shu jumladan:

- to'g'ridan-to'g'ri xarajatlar - 313 776 729 so'm

- Pudratchi xarajatlari 15% - 47 066 509 so'm

- qurilish-montaj ishlari - 360 843 238 so'm

- QQS 15% - 54 126 486 so'm

- Qurilish-montaj ishlari QQS bilan - 414 969 724 so'm

- Buyurtmachi xarajatlari - 17 729 432 so'm.

Hisob-kitob hujjatlari: «Sirdaryo viloyati "Turkiston" MFY 4K643 A/D ayran ko'chasining piyodalar yo'laklarini tartibga solish» - 1,3 km, buyurtmachining xati, nuqsonli dalolatnomasi bo'yicha tuzilgan, quyidagi ish turlari ko'rsatilgan:

Qo'lda kosmik rejalashtirish. Tuproqni vibratsiyali rolklar bilan siqish. GPS dan bazalar qurilmasi. Qumdan poydevorlarning pastki va tekislash qatlamlari qurilmasi. Filmning gidroizolyatsiya qatlamining qurilmasi. Forma panellarini o'rnatish. Monolitik beton qoplama qurilmasi. Kengaytirish tikuvlari.

Сметная документация : «Sirdaryo viloyati "Turkiston" MFY 4K643 A/D ayran ko'chasining piyodalar yo'laklarini tartibga solish» - 1,3 km, выполнена согласно письма заказчика, дефектного акта, предусматриваются следующие виды работ:

Планировка площадей ручным способом. Уплотнение грунта вибрационными катками. Устройство оснований из ГПС. Устройство подстилающих и выравнивающих слоев оснований из песка. Устройство гидроизолирующей прослойки из пленки. Установка щитов опалубки. Устройство монолитного бетонного покрытия. Устройство швов расширения.

4. Loyihalana yotgan ob'ektning muhandislik ta'minoti:

5. Loyihani kelishilganligi to'g'risida hujjatlar.

Loyixa topshiriqnomasi tasdiqlangan

6. Ekspertiza natijalari.

Narxlar protokoliga ko'ra, resurslarni baholash quyidagilarni hisobga oladi:

Ijtimoiy sug'urta bo'yicha 12 foiz ushlab qolinganda holda qurilish xodimlarining soatlik ish haqi - soatiga 16 128,39 so'm.

Moddiy resurslarning narxi.

1 mash/soat qurilish mashinalari va mexanizmlarining narxi.

Pudratchining boshqa xarajatlari va xarajatlari - to'g'ridan-to'g'ri xarajatlar miqdorining 10%.

Ishchi loyiha mijoz bilan kelishilgan.

В ресурсной смете, согласно протокола цен, учтено:

Часовая оплата рабочих - строителей с отчислением на соц.страхование 12% - 16 128,39 сум за 1 ч/час.

Стоимость материальных ресурсов.

Стоимость 1 маш/час строительных машин и механизмов.

Прочие затраты и расходы подрядчика - 15% от суммы прямых затрат.

Рабочий проект согласован с заказчиком.

Ishchi loyiha bo'yicha ekspertiza o'tkazish jarayonida ko'rsatilgan ob'ekt ustidagi ekspertiza tomonidan sharhlar mavjud:

- ZTM narxi - 568 775 so'mga arzonlashtirildi

В процессе проведения экспертизы по рабочему проекту, выше указанного объекта, со стороны экспертизы есть замечания:

- стоимость ЗТМ уменьшена на - 568 775 сум

7. Xulosalar.

Yuqoridagi obyektни ekspertizadan o'tkazish natijasida ob'ektning umumiy qiymati - 752 205 so'mga kamaytirilib, amaldagi narxlarda QQS va buyurtmachining boshqa xarajatlari hisobga olingan holda - 431 946 882 so'm miqdorida belgilandi, shu jumladan:

ZTR - 46 061 580 so'm

ZTM - 35 396 809 so'm

Qurilish materiallarini tashish - 94 555 881 so'm

Qurilish materiallari - 137 193 630 so'm

(Miqdorga yuk tashish xarajatlari kirmaydi.)

O'zbekiston Respublikasi Vazirlar Mahkamasining 22.01.2016 yildagi 15-son qaroriga asosan. 4-ilova 2.p.8-bo'lim Davlatga taqdim etilgan sifat uchun javobgarlik. shaharsozlik hujjatlarini ekspertizadan o'tkazish buyurtmachiga (loyihalash jarayonida taqdim etilgan dastlabki ma'lumotlarning ishonchiligi nuqtai nazaridan) va ishlab chiquvchiga (qabul qilingan loyiha qarorlari nuqtai nazaridan) topshiriladi.

Chiqish:

Obyekt nomi: «Sirdaryo viloyati "Turkiston" MFY 4K643 A/D ayran ko'chasining piyodalar yo'laklarini tartibga solish» - 1,3 km

ekspertiza sharhlarini hisobga olgan holda, cheklangan

ob'ekt qiymati QQS bilan - 414 217 450 so'm

shu jumladan, QQSsiz - 360 189 087 so'm.

(mijozning boshqa xarajatlari bundan mustasno)

O'zbekiston Respublikasining 22.04.2021 yildagi 684-sonli Qonuni, O'zbekiston Respublikasi Vazirlar Mahkamasining 31.01.2022 yildagi 46-son qarori va SHNK 4.01.16-09-sonli qarorlariga muvofiq boshlang'ich qiymati tenderlar paytida qurilish buyurtmachi tomonidan belgilanadi.

SHNK 4.01.16-09 3.3-bandiga muvofiq. Ob'ektning belgilangan tavsiya etilgan qiymatini loyihaning dastlabki bosqichlarida foydalanish uchun qabul qilish to'g'risidagi qaror Buyurtmachi tomonidan qabul qilinadi.

В результате проведения экспертизы по вышеуказанному объекту общая стоимость объекта уменьшена на - 752 205 сум и определена в сумме - 431 946 882 сум в текущих ценах с НДС и с прочими затратами заказчика, в том числе:

ЗТР - 46 061 580 сум

ЗТМ - 35 396 809 сум

Перевозка строительных материалов - 94 555 881 сум

Строительные материалы - 137 193 630 сум

(Суммы указаны без транспортных расходов.)

Согласно Постановления Каб. Мин РУз № 15 от 22.01.2016г. Приложение №4 раздел 2.п.8. ответственность за качество представленной на гос. экспертизу градостроительной документации возлагается на заказчика (в части достоверности представленных в процессе проектирования исходных данных) и на разработчика (в части принятых проектных решений).

В ы в о д:

по рабочему проекту : «Sirdaryo viloyati "Turkiston" MFY 4K643 A/D ayran ko'chasining piyodalar yo'laklarini tartibga solish» - 1,3 km

с учетом замечаний экспертизы, определена ограниченная

стоимость объекта с НДС - 414 217 450 сум

в том числе без НДС - 360 189 087 сум.

(без прочих затрат Заказчика)

В соответствии с «Временным положением о порядке определения стоимости строительства объектов в договорных текущих ценах» утвержденным Постановлением Кабинета Министров Республики Узбекистан от 11.06.03 г. №261 и от 03.07.2003г № 302, рекомендуемая стартовая стоимость строительства является ориентиром для проведения её заказчиком в конкурсных торгах.

Окончательная стоимость объекта определяется заказчиком и подрядчиком по фактическим затратам и выполненным объемам работ.

Bosh mutaxassis: Toshbayev O'ktamjon Abdurayimovich